aeronaves,  drones  e  qualquer  outro  meio  aéreo,  na
circunscrição do Município de Buritama;

PROJETO  DE  LEI  Nº  50/24  -  Autoria:  Poder
Executivo  Municipal,  que  Estima  a  Receita  e  Fixa  a
Despesa do Município de Buritama para o Exercício de 2025
em R$. 122.955.347,00 (Cento e vinte e dois milhões,
novecentos  e  cinquenta  e  cinco  mil,  trezentos  e
quarenta e sete reais);

PROJETO  DE  LEI  Nº  58/24  -  Autoria:  Poder
Executivo  Municipal,  que  dispõe  sobre  abertura  de
Crédito Adicional Especial na importância de R$. 29.986,28
ao  orçamento  de  2024,  alteração  do  PPA-LDO,  visando
implementação de despesas relacionadas a execução da